
Bláznivé závody
Juliette Parachini-Deny

Jméno lovce:

40 Co je cílem při disciplíně parkour?

Co se Benovi stalo během závodů?

Jak dopadl na závodech Matouš?

Podle čeho dívky s Benem poznali, kdo je viníkem všech nehod na závodech?

Co se stalo během závodu Dorotě s koněm Baronem?

Nepovinné otázky:

Nalistuj si první dvoustranu , zde jsou popsány vlastnosti dětí - Sáry , Mii a Benjamina 
a jejich poníků, kterého z těchto tří poníků by sis vybral?

Co podle tebe Matouše vedlo k tomu, že se snažil závody pokazit?

Napiš pět částí postroje poníka

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


